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2020 EYLÜL – 2024 NİSAN  

KAMUSAL, BİLİMSEL, PARASIZ, ÇAĞDAŞ, LAİK EĞİTİM 
     “İLELEBET CUMHURİYET” 



SUNUŞ 
Eğitim İş Sendikası, 2005 yılında eğitim emekçilerinin sendikal haklarının 

korunması ve geliştirilmesi bunu yaparken cumhuriyetin temel ilkelerini 

geleceğe taşımak amacıyla kurulmuştur. Sendikamız, 140 bin üzerinde üyesiyle 

Türkiye'nin en etkili sendikasıdır. Eğitim İş, eğitim ve bilim emekçilerinin 

haklarını ve refahını savunmak için çalışmaktadır. Sendikamız, uygulamaya 

çalışılan toplu sözleşme şartlarının iyileştirilmesi, üyelerinin çalışma koşullarını 

iyileştirmek için mücadele etmektedir. Eğitim İş ayrıca eğitim politikaları 

üzerinde de etkili olmak için çalışmaktadır. Sendikamız, kamusal, laik, bilimsel 

ve çağdaş bir eğitim sisteminin savunucusudur. Eğitim İş, parasız eğitime erişim 

hakkını savunmaktadır. En büyük yol göstericimiz ve mücadele 

motivasyonumuz başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün hayata bakış 

açısı, azmi, ilkeleri, devrimleri ve cumhuriyet değerleri ile bağımsızlık 

mücadelesidir. 

 

Tüm bunların kapsamında Eğitim İş İstanbul 4 Nolu Şubemiz de 2020 eylül-

2024 nisan tarihleri arasında aşağıdaki hedeflere göre faaliyetlerini 

düzenlemiştir; 

❖ Eğitim ve bilim emekçilerinin haklarını ve refahını korumak ve 

geliştirmek 

❖ Kamu, laik, bilimsel ve çağdaş bir eğitim sistemi için mücadele etmek 

❖ Parasız eğitime erişim hakkını savunmak 

❖ Eğitim ve bilim çalışanlarının mesleki gelişimini desteklemek 

❖ Eğitim ve öğretimde demokrasinin ve katılımcılığın gelişmesini teşvik 

etmek 

 Bu hedefler kapsamında; şubemiz, üyelerinin çalışma koşullarını iyileştirmek 

için işyeri temsilcilerimiz aracılığı ile kurumlarımızda eylem, hukuk, mücadele 

ve dayanışma kavramları ile faaliyetlerini yürüttü. Bunu yaparken eğitim 

politikaları üzerinde etkili olmak için aktif bir rol oynadı. Kamusal, laik, 

bilimsel ve çağdaş bir eğitim sistemi için yaptığımız savunuculuk çalışmalarına 

devam etti. 



 Parasız eğitime erişim hakkını savunmak için kampanyalar düzenledi. Eğitim 

ve bilim çalışanlarının mesleki gelişimini desteklemek için girişimlerde 

bulundu. Eğitim ve öğretimde demokrasinin ve katılımcılığın gelişmesini teşvik 

etmek için çalışmalar yürüttü. 

Şubemize bağlı ilçeler; Beşiktaş, Beyoğlu, Sarıyer, Eyüpsultan, Kağıthane ve 

Şişli’dir. 

Şubemiz kapsamındaki ilçelerimizdeki sorunlar ise bu dönem boyunca şu 

başlıklarda toplanmıştır; 

Eğitime Erişim: Anayasal bir hak olan eğitim, birçok öğrenci için erişilemez 

hale gelmiştir. Yeterli barınma, beslenme ve ulaşım imkanlarının olmaması veya 

zayıflaması, birçok öğrencinin eğitime devam etmesini zorlaştırmaktadır. 

Altyapı Sorunları: Yeterli sayıda okul binası inşa edilmemesi ve mevcut 

binaların yetersizliği, birçok okulda kalabalık ve sağlıksız bir eğitim ortamına 

yol açmaktadır. Güçlendirme çalışmalarının sağlıklı yürütülememesi çalışma 

barışını da bozmaktadır.  

Eğitimde Gericileşme: Bazı okul türlerinin desteklenmesi, tarikatlarla 

imzalanan protokoller ve AKP'nin siyasi girişimleri, laik ve bilimsel eğitim 

anlayışına zarar vermektedir. Eğitim sisteminin laik ve bilimsel temellerinden 

uzaklaştırılması, gericiliğin ve piyasacılığın artmasına neden olmaktadır. 

 

Ekonomik Sorunlar: Ekonomik kriz, eğitim kurumlarını ve eğitim emekçilerini 

de olumsuz etkilemektedir. Öğretmenlerin maaşlarının yetersizliği, öğrencilerin 

ise kitap ve kırtasiye gibi temel ihtiyaçlara erişememesi, eğitimin önündeki 

önemli engellerdendir. 

 

Zorunlu Eğitimin İhlali: Zorunlu eğitimin 12 yıla çıkarılmasına rağmen, 

okullaşma oranlarında istenilen seviyeye ulaşılamamıştır. Açıköğretim ve 

mesleki eğitim gibi alternatifler, eğitimin kalitesini düşürmekte ve çocuk 

işçiliğini teşvik etmektedir. 

Öğretmen Sorunu: Ücretli ve sözleşmeli öğretmenlik sistemi, öğretmenlerin 

istikrarsız bir çalışma ortamında olmasına ve emeğinin karşılığını tam olarak 

alamamasına neden olmaktadır. 



 

Yetersiz Eğitim Politikaları: Sadece ders ve sınav odaklı bir eğitim anlayışı, 

öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişimini görmezden 

gelmektedir. 

 

Okul Şartlarının Yetersizliği: Okul kantinlerinin hijyen ve fiyatlar açısından 

denetlenmemesi, servis hizmetlerinin güvensiz ve pahalı olması gibi sorunlar, 

öğrencilerin sağlık ve güvenliğini tehdit etmektedir. 

 

Yardımcı Personel Eksikliği: Okullarda yeterli sayıda yardımcı personel 

bulunmaması, temizlik ve hijyen gibi konularda sıkıntılara yol açmaktadır. 

 

Mobbing ve Baskı: İşyerlerimizde uygulanan liyakatsiz atamalar eğitim 

emekçilerimiz üzerinde sistematik ve kendilerini yıldırıcı hatta angaryanın da 

dahil olduğu bir çalışma ortamına maruz bırakmaktadır. 

 

Tüm bu olumsuz şartlara karşılık mücadele etmek adına şubemiz bölgemizde 

sendikal değerlerimizden destek alarak eğitim emekçileri ile dayanışma içine 

girerek tüm problemlerin üstesinden gelmeye yönelik faaliyetlerini 

sürdürmüştür. Bunu yaparken özellikle şube sekreteryaları arasında eş 

güdüme dikkat edilmekle birlikte “Basın Yayın Sekreterliği” alanını ana 

omurgaya oturtarak 21. Yüzyılın gereklerine göre hareket edilmiştir. 

Bu faaliyet raporunda 2020 Eylül ve 2024 Nisan arasındaki genel şube 

faaliyetleri maddeler halinde gün ay yıl şeklinde sıralanacaktır. Ardından 

şube sekreterliklerinin kendine ait alanlarında özet faaliyet bildirimleri 

yapılacaktır. 

Şubemiz her zaman emek, eylem, direniş ve cumhuriyet değerleri motivasyonu 

ile eğitim emekçilerinin yanında olmuş ve bundan sonraki faaliyetlerinde de 

olacaktır. 

 



EĞİTİM İŞ İSTANBUL 4 NOLU ŞUBE 

4. OLAĞAN GENEL KURULU GÜNDEM 

  1- Yoklama ve açılış, 

  2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı, 

  3- Divan Kurulunun oluşturulması, 

  4- Sinevizyon Gösterimi 

  5- Açılış Konuşması, 

  6- Gerekli Komisyonların Oluşturulması, 

  7- Çalışma Raporunun, Mali Raporun Sunulması, Görüşülmesi ve 

Aklanması, 

  8- Denetleme Kurulu Raporunun Okunması, Görüşülmesi ve 

Aklanması 

  9- Disiplin Kurulu Raporunun Okunması, Görüşülmesi ve Aklanması 

10- Çalışma Programı ve Tahmini Bütçenin Görüşülerek Karara 

Bağlanması, 

11- Şube Organlarına seçilecek adayların belirlenmesi ve tanıtımları, 

12- Seçim Sandık Kuruluna görevlendirilecek üyelerin seçimi, 

13- Dilek ve Öneriler, 

14- Seçimler: 

a. Şube Yönetim Kuruluna üye seçimi, 

b. Şube Denetleme Kuruluna üye Seçimi, 

c. Şube Disiplin Kuruluna Üye Seçimi, 

d. Genel Merkez Delegelerinin Seçimi 

15- Kapanış. 

 



   ŞUBE YÖNETİM KURULU 

Alkoç Turan BAŞGÖNÜL 

Şube Başkanı 

Ali NARMAN 

Şube Sekreteri 

Müfit YURTALAN 

Mali Sekreter 

Murat ÇAMCI 

Örgütlenme Sekreteri 

Eda HASILCIOĞULLARI 

Eğitim Sekreteri 

Songül DAĞLI 

Basın Yayın Sekreteri 

 

ŞUBE DENETLEME KURULU 

Sema DURAK 

Başkan 

Kadir TAPSIZ 

Üye 

 

ŞUBE DİSİPLİN KURULU 

Figan EFE 

Başkan 

Turan AKTAŞ - Engin SARI 

Üye 

 



 

GENEL TARİHSEL SIRALAMAYLA FAALİYETLER 

12 Eylül 2020; Olağanüstü şube seçimiyle yeni şube yönetimimizin kurulması. 

16 Eylül 2020; tarihli şube yönetim toplantısı kararı sonrası şubemizin 

Mecidiyeköy’deki ana merkezini üyelerimize hizmet edecek şekilde 

Beşiktaş’taki yeni şubesine taşınması (16 Kasım 2020) 

23 Eylül 2020; Mesleki gelişim ve dayanışma kapsamında; Öğrencilere yönelik 

Salgın Hastalık ve Psikoeğitim Programı Semineri (Panalist: Ali Narman) 

24 Eylül 2020; şubemize bağlı ilçelerimizdeki milli eğitim müdürlüklerine 

uzaktan eğitim dolayısıyla öğretmenlerin ücret kaybının önüne geçilmesi ile 

ilgili talep yazısının yazılması. 

30 Eylül 2020; şubemizin yeni internet sitesinin yayın hayatına başlaması ve 

şubemizin 1 milyon kullanıcı üzerinde olan sosyal medya mecralarının tümünde 

hesabının oluşturulması 

17 Ekim 2020; Sendikamızın kuruluşunun 15.yılı dolayısıyla Taksim 

Meydanına çelenk koyulması ve uzaktan yayın ile üyelerimize etkinlik 

düzenlenmesi 

21 Ekim 2020; Şube genel örgütlenme çalışmaları            

29 Ekim 2020; Gaziosmanpaşa Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ile 

ortaklaşa düzenlenen Cumhuriyet Bayramı etkinliği düzenlenmesi   

14 Kasım 2020; yeni şube açılışı ve üye toplantısı etkinliği 

17 Kasım 2020; genel şube örgütlenmesi 

24 Kasım 2020; Öğretmenler günü kutlama yayını (uzaktan)               

29 Kasım 2020; Pandemi şartları değerlendirme yayını ve üyelerin interaktif 

katılım toplantısı 

4 Aralık 2020; genel şube örgütlenmesi 

2 Ocak 2020 Üniversite Örgütlenme Planı düzenlenmesi 

3 Ocak 2021 Boğaziçi Üniversitesi rektör atama problemleri üzerine girişim 

başlatılması 



4 Ocak 2021; şubemize bağlı eğitim emekçilerinin talebiyle A Haberin zamlı 

maaş haberindeki dezenformasyonun RTÜK’e şikayet edilmesi 

8 Ocak 2021 Genel Şube Örgütlenmesi 

11 Ocak 2021; Eğitim İş Genel Merkezimizin uzaktan eğitimin notla 

değerlendirilmeye çalışılması girişimi üzerine ekran karartma eylemi organize 

edildi. 

13 Ocak 2021; seçmeli derslerin seçimi ile ilgili İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü önündeki eyleme katılım 

15 Ocak 2021 Birleşik Kamu İş Konfederasyonu enflasyon zammı eylemine 

katılım (Kadıköy) 

3 Ocak 2021 Genel Şube Örgütlenmesi 

 9 Şubat 2021; Bölgemizde uzaktan eğitim kapsamında üyelerimize haberleşme 

uygulaması programı dayatması üzerine resmi girişimde bulunulması                     

11 Şubat 2021; Cem TV Not Defteri adlı programa katılım ve bölgemizdeki 

uzaktan eğitim şartlarının kamuoyu ile paylaşılması 

20 Şubat 2021 İlçe Temsilciliklerimizle uzaktan eğitim sorunları zirvesinin 

gerçekleştirilmesi 

1 Mart 2021; Genel Şube Örgütlenmesi 

5 Mart 2021 Boğaziçi Üniversitesi sorunları ile ilgili temsilcilik toplantısı 

yapılması 

6 Mart 2021; Şube komisyonlarımızla uzaktan eğitim sürecimizin 

değerlendirimesi 

9 Mart 2021 Genel Şube Örgütlenmesi 

19 Mart 2021; Öğrenci andı eylem kararının uygulanması 

20 Mart 2021; İstanbul Sözleşmesinin kaldırılması girişimi dolayısıyla meydan 

eylemine katılım(Kadıköy). 

24 Mart 2021; Zincirlikuyu İSOV MTAL okul müdürü Atilla ATUNDAŞ’ın 

vefatı dolayısıyla İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ve İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün resmi yolla uyarılması ve basın duyurusu 



26 Mart 2021; İstanbul Sözleşmesinin hukuka aykırı feshedilmesine yönelik 

meydan eylemi (Kadıköy) 

4 Nisan 2021; Uzaktan bağlantı yoluyla üyelerimize yönelik Mobbing semineri 

verilmesi 

6 Nisan 2021 ÇYDD ve Şubemiz ortaklaşa İstanbul Sözleşmesinin feshine karşı 

imza kampanyasının başlatılması 

6 Nisan 2021; Şube başkanımız Alkoç Turan Başgönül’ün İstanbul İl Sağlık 

Müdürlüğüne eğitim emekçisine yönelik aşılanma konulu resmi dilekçesi ve 

yasal yollara başvurulacağını bu yolla belirtmesi 

8 Nisan 2021; Şube üyelerimize covid-19 ve uzaktan eğitim süreci ile ilgili 

anket yapılması ve üyelerimizin katılımı ile uzaktan erişim yöntemiyle yayın 

yapılması 

9 Nisan 2021; 1 Mayıs gündemli şube toplantısı yapılması 

10 Nisan 2021 Şubemizin İnternet Sitesinden pandemi dönemi ve genel özlük 

hukuk konularında şube rehber kitapçığı yayınlanması 

12 Nisan 2021; Bölgemizde eylem; İstanbul Sözleşmesinin kaldırılmasına 

yönelik işyeri temsilciliklerinde farkındalık çalışmaları 

12 Nisan 2021; Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Genel Örgütlenme Sekreteri 

Hasan Kütük ile üyelerimizin katıldığı genel sorunlar başlıklı yayın 

düzenlenmesi 

13 Nisan 2021; İl Sağlık Müdürlüğüne verdiğimiz dilekçeye olumlu yanıt 

gelmesi ve İlkokul öğretmenlerinin aşılanmaya başlanacağının tarafımıza 

iletilmesi 

17 Nisan 2021; Önceki dönem MYK üyemiz Önder Yılmazın katılımıyla Köy 

Enstitüleri anma programı gerçekleştirmemiz 

23 Nisan 2021; Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Programının 

düzenlenmesi (Üyelerin çevirim içi katılması) 

1 Mayıs 2021; Taksim Meydanında 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramına katılım 

1 Mayıs 2021; Cumhuriyet Gazetesi yazarı Şükran Soner ile üyelerimizin online 

olarak katıldığı 1 MAYIS ÖZEL programının düzenlenmesi 



1 Mayıs 2021; Sendikalar arası dayanışma kapsamında şube üyelerimiz ve Büro 

İş üyelerinin katıldığın ortak yayın düzenlenmesi 

6 Mayıs 2021; Şube ilçe temsilcilerimizin katılımıyla HABERTÜRK TV’de 

uzaktan eğitim problemlerimizin konu edinildiği yayına katılım 

19 Mayıs 2021; 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla üyelerimizin 

uzaktan etkileşimle katıldığı Atatürk’ün İstanbul’dan Bandırma Vapuru ile 

ayrıldığı noktadan Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dönemi yayının gerçekleştirilmesi 

1 Haziran 2021; Atatürk’e hakaret eden kamu görevlisi Mustafa Demirkan’a 

şubemiz tarafından dava açılması 

2 Haziran 2021; Şubemiz ilçelerini ilgilendiren üyelerimizin interaktif katıldığı, 

MARMARA DENİZİNDE MÜSİLAJ konulu yayın düzenlenmesi 

4 Haziran 2021; Gazeteci Enver Aysever’in konuk olduğu interaktif üye 

katılımıyla gerçekleşen (145 kişi) NAZIM HİKMET ANMASI gecesi 

düzenlenmesi 

11 Haziran 2021; şubemizin Anadolu Üniversitesi sınavlarında Atatürk İlke ve 

İnkılap Tarihi Derslerindeki bilimsel olmayan ve müfredat dışı soruların 

sorulmasına müdahale edip ulusal basında yer alması, ardından üniversitenin bu 

yanlıştan dönmesi sürecinin başlaması 

18 Haziran 2021; Beşiktaş İsmail Tarman İmam Hatip Ortaokulunun önceki 

dönemde olduğu gibi Ortaokula dönüştürülmesi nokrasında velilerin açtığı iki 

davanın da kazanılmasına rağmen okulun dönüşümünün sağlanamaması üzerine 

gerçekleştirilen eylem organizasyonu 

20 Haziran 2021; Önceki dönem yöneticimiz ve Yazar Cemil Kılıc’ın konuk 

olduğu Anadolu Kültürünün Eşsiz Maneviyatı konulu üye katılımının olduğu 

interaktif seminer düzenlenmesi 

29 Haziran 2021; Edirne Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem Becan’ın şube 

üyelerimize salgın destek kitleri desteği üzerine eğitim konulu röportaj 

düzenlenmesi 

2 Temmuz 2021; Sivas Katliamı Anma Programı yayınlanması (üye aktif 

katılımı) 

27 Temmuz 2021; Yükseköğretim temsilciliklerimizle durum değerlendirme 

toplantısı yapılması 



29 Temmuz 2021; 6. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri Öncesi Hak Edilen 

Ücret Eylemine katılış ve basın açıklaması 

2 Ağustos 2021; Ankara Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde TİS 

görüşmelerine yönelik eyleme katılım. 

19 Ağustos 2021; Toplu İş Görüşmelerinden çıkan sonuca karşılık genel basın 

duyurusu yayınlanması 

21 Ağustos 2021; HABERTÜRK televizyonunda okulların başlamasından önce 

PCR testi aşılanma ve okulların durumu temalı yayın gerçekleştirilmesi 

28 Ağustos 2021; 6.Olağan Genel Kuruluna Şubemizin katılışı  

3 Eylül 2021; Genel Şube Örgütlenmesi 

19 Eylül 2021; Şube üyelerimizle gerçekleştirdiğimiz genel kahvaltı etkinliği ve 

üye toplantısı 

20 Eylül 2021; Barınma eylemlerinde bulunan öğrencilere destek verilmesi 

(Kadıköy-Yoğurtçu Parkı) 

25 Eylül 2021; Şube üyelerimizin katılımıyla bölgemizdeki salgın durumu ile 

ilgili yayın ve çevirimiçi toplantı düzenlenmesi 

27 Eylül 2021; Şubemizin sağlıklı eğitim istiyoruz eylemlerine katılmı ve Genel 

Merkezimizin Sosyal Medya eylemlerinde görev alması Türkiye Gündeminde 

yer almamız 

28 Eylül 2021; Genel Şube Örgütlenmesi 

1 Ekim 2021; Şubemizin TÜRKİYE TARIMSAL KALKINMA ZİRVESİN’e 

katılımcı olarak yer alması 

2 Ekim 2021; Şubemizin Sağlıklı Eğitim İstiyoruz eylemleri kapsamında 

ANKARA EYLEMLERİNE dahil olması 

5 Ekim 2021; Bölgemizdeki okullarımızdaki hijyen problemleri ile ilgili 

çalışmalarımızın kamuoyu ile paylaşmamız (HABERTÜRK TV) 

9 Ekim 2021; ÇYDD ve Şubemizin ortaklaşa iş birliği ÇYDD genel kuruluna 

katılım. 

15 Ekim 2021; Genel Şube Örgütlenmeleri 



 

17 Ekim 2021; AÇLIK YOKSULLUK KADERMİZ DEĞİLDİR eylemlerine 

katılım. 

22 Ekim 2021; Eğitim İş İzmir 3 Nolu Şube Başkanı Sevda Ketenci ile 

Okulöncesi Öğretmenlerinin sorunlarını ve hukuki yolları konuştuğumuz yayın 

düzenlenmesi (aktif üye katılımlı) 

25 Ekim 2021; GENEL AKTİF ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 

28 Ekim 2021 Üniversite Örgütlenmeleri 

29 Ekim 2021; Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katılım 

7 Kasım 2021; Şubemizin “İyilik peşinde KOŞ” temalı İstanbul Maratonuna 

katılması 

8 Kasım 2021; İstanbul Beyoğlu Katip Mustafa Çelebi MTAL okulumuzda Ebru 

Yıldırım Genç adlı öğretmenimizin gördüğü şiddete yönelik eyleme katılım 

10 Kasım 2021; 10 Kasım Atatürk’ü anması dolayısıyla Taksim etkinliklerine 

katılım 

24 Kasım 2021; ZAM KRİZ YOKSULLUK TÜKENİYORUZ eylemlerine 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde katılım. 

29 Kasım 2021; Bölgedeki Ders Ücreti Karşığında çalışan öğretmenlerimiz 

hakkındaki raporu HABERTÜRK tv aracılığı ile kamuoyu ile paylaştık 

2 Aralık 2021; Zam Kriz Yoksulluk eylemleri kapsamında Ankara 

eylemlerimizi duyurduğumuz broşür dağıtımının Artı TV aracılığı ile 

kamuoyuna paylaşılması 

4 Aralık 2021; Zam Kriz Yoksulluk Tükeniyoruz Ankara eylemlerine katılım 

25 Aralık 2021; İş Bırakma Eylemi kapsamında Gene Başkanımız Kadem 

Özbay ile üyelerimizi bilgilendirme yayını yapılması 

28 Aralık 2021; Üyelerimize dayanışma kahvaltısı verilmesi ve genel üye 

toplantısı 

9 Ocak 2022; Eğitim İş Bölge Toplantılarına katılım 



10 Ocak 2022; Okulumuzdaki Eksiklikler temalı araştırmamızı kamuoyu ile 

paylaşmamız (HABERTÜRK TV aracılığı ile) 

15 Ocak 2022; Memur maaşlarına yapılan zammı protesto ettiğimiz meydan 

eylemlerimiz 

19 Ocak 2022; Böyle Meslek Kanunu Olmaz konulu sosyal medya 

platformlarındaki eylemlerde Genel Merkez eylem organizasyonunda şubemizin 

görev alması. Türkiye gündemine giriş. 

1 Şubat 2022; Böyle Meslek Kanunu Olmaz konulu Öğretmenlik Meslek 

Kanununa karşı Ankara eylemlerine katılım 

12 Şubat 2022; YÖK kararlarını eleştirdiğimiz ve üniversite öğrencilerinin 

sorunlarını kamuoyu ile paylaştığımız ARTI TV yayını 

25 Şubat 2022; Üniversite Örgütlenmeleri 

5 Mart 2022; Açlık Yoksulluk Kaderimiz değildir eylemleri, Edirne bölge 

eylemine katılım. 

20 Mart 2022; Öğretmenlik Meslek Kanunu konusunda ARTI TV aracılığı ile 

Kamuoyunu bilgilendirme 

24 Mart 2022; Genel Başkanımız Kadem Özbay, Gazeteci Barış Pehlivan 

katılımıyla öğretmenlik meslek kanunu konulu panel düzenlememiz 

26 Mart 2022; Kuvayi Milliye destanı tiyatro oyununa üyelerimizin katılımıyla 

organizasyona katkı sağlamamız. 

8 Nisan 2022; Aktif Örgütlenme Haftası düzenlenmesi 

11 Nisan 2022; 6. Dönem 2. Başkanlar kuruluna katılım 

17 Nisan 2022; Şubemizin Köy Enstitülerinin Kuruluş Yıldönümü anmasına 

katılması ve üye katılımlı yayın düzenlenmesi 

23 Nisan 2022; Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı yayını düzenlenmesi 

1 Mayıs 2022; Taksim Meydanı törenlerine katılım sağlanması 

16 Mayıs 2022; Üniversite Örgütlenmeleri 

18 Mayıs 2022; Üniversiteler hakkındaki sorunlarımızın kamuoyu ile 

paylaşılması 



18 Mayıs 2022; Eğitim Yazarı Maksut Balmuk ile üyelerimizi Öğretmenlik 

Meslek Kanunu ve Uzmanlık sınavı konusunda bilgilendirme yayını. 

19 Mayıs 2022; Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Taksim Etkinliklerine 

katılım 

22 Mayıs 2022; Artan kira fiyatlarına karşı Beşiktaş Meydan eylemi 

28 Mayıs 2022; Sarıyer Edebiyat Günlerine Katılan üyelerimizle dayanışma 

30 Mayıs 2022; İstanbul’un Fethi Kutlama Programlarına Eğitim 

Emekçilerimizin zorunlu olarak katılımına itiraz etmemiz ve kamuoyunu 

bilgilendirmemiz 

7 Haziran 2022; Saraya Değil Emekçiye Bütçe konulu basın açıklamamız 

10 Haziran 2022; Üniversite Örgütlenmeleri 

11 Haziran 2022; TÜİK’in gerçek enflasyonu yansıtmayan veriler paylaşmasını 

protesto eylemine katılımımız (Kadıköy) 

17 Haziran 2022; Kağıthane Profilo MTAL kurumumuzun taşınması ve arazisi 

üzerine yaşanan hukuksuzluk üzerine eylememiz ve basın açıklamamız  

4 Eylül 2022; Öğretmene Saygı Bölge eylemlerine katılım. 

1 Ekim 2022; İş bırakma eylemi örgütlendi ve Ankara’ya şube olarak katılım 

gösterildi. 

28 Ekim 2022; Birleşik Kamu İş Konfederasyonunun kuruluşuna katkı yapıldı 

30 Ekim 2022; İş bırakma eyleminin hukuki temelleri konusunda üyelerimize 

bilgi verilen bir yayın gerçekleştirildi. 

31 Ekim 2022; Sevgi Dokunuşu Otizm Derneği ile şubemiz arasında iş birliği 

kararı alındı 

2 Kasım 2022; İş bırakma eylemi örgütlendi üyelerimizle Bakırköy 

Meydanındaki genel eyleme katılım sağlandı. 

5 Aralık 2022; Bütçe görüşmeleri ve TİS’e dayalı zam konusunda basın 

açıklaması ve eylem düzenlendi. 

2 Ocak 2023; Boğaziçi Üniversitesi eylemlerine katıldık. 



3 Ocak 2023; Ocak ayı zammını protesto ettik. 

12 Ocak 2023; İş bırakma eylemimizi organize edip eylemi örgütledik. 

6 Şubat 2023; 6 Şubat Depremleri Konusunda planlamalarımızı yaptık. 

15 Şubat 2023; Depremlerden dolayı şube dayanışma organizasyonunda 

bulunduk. 

14 Mart 2023; Tıp bayramı kutlamalarına dahil olduk. 

18 Mart 2023; Üniversite temsilciliğimizin İstanbul 7 Nolu Şube olarak 

şubemizden ayrılmasını ve bağımsız şube olarak ilanını gerçekleştirdik. 

23 Mart 2023; 6 Şubat Depremleri ve eğitim durumu ile ilgili şubemizin 

yorumlarını CEM TV aracılığıyla halkla paylaştık. 

5 Nisan 2023; Şube üyelerimizle birlikte kitap okuma ve yorumlama yayınlarına 

başladık. 

7 Nisan 2023; Eğitim iş’in 6 Şubat Depremleri ile ilgili faaliyetlerini 

üyelerimizle paylaşmak için interaktif yayın planladık. 

1 Mayıs 2023; 1 Mayıs işçi ve emekçi bayramını Taksim Meydanında kutladık. 

27 Mayıs 2023; Öğretmen atamaları ve şubemizin tespitlerini CUMHURİYET 

TV’de kamuoyu ile paylaştık. 

16 Haziran 2023; ÇEDES projesine yönelik eylemlerimizi organize ettik. 

24 Kasım 2023; İş bırakma eylemimiz için örgütlediğimiz üyelerimizi 

bilgilendirdik. 

30 Aralık 2023; Üyelerimize dayanışma yemeği düzenledik ve üye toplantısı 

gerçekleştirdik. 

3 Mart 2024; 3 Mart 1924 Devrimlerinin 100.yıl Anması için Ankara eylemine 

dahil olduk. 

20 Mart 2024; olağan kurultay hazırlıklarının başlangıcı 

5 Nisan 2024; faaliyet raporu oluşturulması 

 

 



 

GENEL FAALİYET ETKİNLİKLERİNE DAİR FOTOĞRAFLAR 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 



 

 



ÜYELERİMİZE ÇEVİRİM İÇİ YAYIN VE İNTERAKTİF 

KATILIMLI TOPLANTILAR 

(https://www.youtube.com/@egitim-isistanbultv3049/videos) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



MALİ SEKRETERLİK VERİLERİ 

 

*Bir sonraki dönem için 2.000.000 TL’lik tahmini bütçe planlanmaktadır. 

 

ÖRGÜTLENME SEKRETERLİĞİ VERİLERİ 

2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

570 üye 1311 üye 2075 üye 1530 üye 

 

Örgütlenme alanındaki en büyük çıkış 18 Mart 2023 tarihinde 2075 üye iken 

üniversite temsilciliğimizin, şubemizden ayrılarak Eğitim İş İstanbul 7 No’lu 

şubeyi oluşturmasıdır. Bir sonraki dönem hedefimiz öncelikle tekrar 2000 üye 

sayısının üzerine çıkarak dönem sonunda 5000 üye sayısının üzerinde bir 

hedefle şubemize bağlı tüm ilçelerimizde yetkili olmaktır. 

 



 

BASIN YAYIN ALANINDAKİ BAZI HABERLERİMİZ 

 

 

 



 

 


